
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 令和４年度地下埋設物及び地上占用物基図作成委託

場　　　　　　　　所 調布市内

業　　　　　　　　種 測量
履　行　期　間

令和 4年 11月 11日から

入　　札　　方　　法 指名競争入札 令和 4年 12月 26日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 11月 10日

開　　札　　日　　時 令和 4年 11月 8日 午後1時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,450,000円 落札

落 札（決 定）金 額 4,895,000円

入 札（見 積）金 額 4,450,000円

落 札(決 定)業 者 名 邦栄測量設計株式会社

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

邦栄測量設計株式会社

株式会社アサヒサーベイング

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,480,000円

株式会社高妻サーヴェイ

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,510,000円

有限会社渡司測量設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,500,000円

調布調査株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
4,530,000円


